de noviembre de 2025, en el Gran Teatro Nacional, sito en avenida Javier Prado Este 
N°2225, distrito de San Borja, provincia y departamento de Lima, con un aforo 
habilitado para 1404 personas, tiene dentro de su tarifario como precio “platea 
preferencial primera fila” el costo de S/449.00 (cuatrocientos cuarenta y nueve y 
00/100 Soles); como precio “platea baja preferencial” el costo de S/ 419.00 
(cuatrocientos diecinueve y 00/100 Soles); como precio “platea baja” el costo de S/ 
339.00 (trescientos treinta y nueve y 00/100 Soles); como precio “platea alta” el costo 
de S/289.00 (doscientos ochenta y nueve y 00/100 Soles); como precio “platea lateral” 
el costo de S/ 229.00 (doscientos veintinueve y 00/100 Soles); como precio “platea 
palco” el costo de S/ 419.00 (cuatrocientos diecinueve y 00/100 Soles); como precio 
“discapacitados platea baja” el costo de S/ 231.00 (doscientos treinta y uno y 00/100 
Soles); como precio “discapacitados platea alta” el costo de S/199.00 (ciento noventa y 
nueve y 00/100 Soles); como precio “piso 2 central primera fila” el costo de S/269.00 
(doscientos sesenta y nueve y 00/100 Soles); como precio “piso 2 central” el costo de 
S/259.00 (doscientos cincuenta y nueve y 00/100 Soles); como precio “piso 2 lateral” 
el costo de S/246.00 (doscientos cuarenta y seis y 00/100 Soles); como precio “piso 2 
derecha” el costo de S/246.00 (doscientos cuarenta y seis y 00/100 Soles); como 
precio “piso 2 izquierda” el costo de S/246.00 (doscientos cuarenta y seis y 00/100 
Soles); como precio “discapacitados” el costo de S/234.00 (doscientos treinta y cuatro 
y 00/100 Soles); como precio “piso 3 central” el costo de S/219.00 (doscientos 

diecinueve y 00/100 Soles); como precio “piso 3 lateral” el costo de S/199.00 (ciento 
noventa y nueve y 00/100 Soles); como precio “palco 1 piso 3 derecha” el costo de 
S/199.00 (ciento noventa y nueve y 00/100 Soles); como precio “palco 1 piso 3 
izquierda” el costo de S/199.00 (ciento noventa y nueve y 00/100 Soles); como precio 
“palco 2 piso 3 derecha” el costo de S/199.00 (ciento noventa y nueve y 00/100 Soles); 
como precio “palco 2 piso 3 izquierda” el costo de S/199.00 (ciento noventa y nueve y 
00/100 Soles); como precio “4 piso central” el costo de S/159.00 (ciento noventa y 
nueve y 00/100 Soles); como precio “4 piso central apdayc” el costo de S/50.00 
(cincuenta y 00/100 Soles); y como precio “4 piso lateral apdayc” el costo de S/50.00